

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Miejska Zgorzelec, jako Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Przebudowa ul. Wiosennej, Letniej, Jesiennej, Zimowej, Czerwonej i Okulickiego w Zgorzelcu – opracowanie dokumentacji projektowej**”, w dniu 29 października 2021 r., zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wpłynęły wnioski od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do treści SWZ proszę o udzielenie informacji jaka jest łączna długość dróg objętych przedmiotem zamówienia i czy w związku z pierwszą częścią niniejszego zapytania dla przedmiotowej inwestycji będzie wymagana do uzyskania decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej, dla dróg o łącznej długości ok. 1600 m oraz projektu docelowej organizacji ruchu na dodatkowych ok. 120 m. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia (Rozdział IV Opis przedmiotu zamówienia), Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania kompletnej dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych wraz z uzyskaniem decyzji pozwolenia na budowę lub skutecznego zgłoszenia przyjęcia robót, razem z decyzjami, uzgodnieniami i umowami, warunkami technicznymi, ekspertyzami, analizami i pomiarami niezbędnymi do ich uzyskania i prawidłowej realizacji inwestycji. W związku z powyższym, w przypadku gdy w toku prowadzonych prac projektowych, projektant ustali, że konieczne jest uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, to Wykonawca będzie do tego zobowiązany.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do treści SWZ i treści MPZP dla terenu objętego inwestycją proszę o informacje czy Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy projektu nasadzeń / projektu zieleni miejskiej jako osobnego opracowania projektowego?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga opracowania odrębnego dokumentu obejmującego projekt nasadzeń/projekt zieleni miejskiej. Projekt terenów zieleni miejskiej można ująć w podstawowej wersji dokumentacji projektowej.

Z up. Burmistrza Miasta

Edyta Kałuża
(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)